Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2019                                                                                                                  № 87

О внесении изменений в план мероприятий по профилактике  правонарушений на
территории муниципального образования «Известковское городское поселение»
на 2017-2019 годы, утвержденный постановлением администрации городского
поселения от 06.10.2016 № 249 «Об утверждении плана мероприятий по
профилактике  правонарушений на территории муниципального образования
«Известковское городское поселение» на 2017-2019 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования «Известковское
городское поселение» Облученского муниципального района Еврейской
автономной области администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в план мероприятий по профилактике  правонарушений на
территории муниципального образования «Известковское городское поселение»
на 2017-2019 годы, утвержденный постановлением администрации городского
поселения от 06.10.2016 № 249 «Об утверждении плана мероприятий по
профилактике  правонарушений на территории муниципального образования
«Известковское городское поселение» на 2017-2019 годы» следующие изменения:
 1.1. План мероприятий по профилактике  правонарушений на территории
муниципального образования «Известковское городское поселение» на 2017-2019
годы изложить в новой редакции согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике»
Известковского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                В.А. Гончаров

Приложение

ПЛАН
мероприятий по профилактике  правонарушений на территории муниципального

образования «Известковское городское поселение» на 2017-2019 годы

№
п/п

            Наименование мероприятия Срок
исполнения

Ответственный
за исполнение

1                         2            3              4
1 Обеспечение планомерной работы

общественного объединения
«ПРАВОПОРЯДОК»

в течение всего
периода

В.А. Коврижный,
председатель
общественного
объединения

2 Разработка и распространение  листовок,
направленных на профилактику
правонарушений

в течение всего
периода

Специалисты
администрации

3 Проведение профилактических мероприятий,
направленных на профилактику насилия в
семье и повышение ответственности
родителей за воспитание детей

ежеквартально Главный специалист-
эксперт
администрации
С.А. Свистула,
участковый
Д.А. Акинфеев (по
согласованию)

4 Организация досуга подростков и молодежи,
направленная на профилактику
правонарушений

В течение всего
периода

МКУК «ИКДЦ»,
участковый
Д.А. Акинфеев (по
согласованию)

5 Обход частного сектора на предмет
выявления наркосодержащих растений

3 квартал 2017,
2018, 2019 гг.

Глава администрации
В.А. Гончаров,
участковый
Д.А. Акинфеев (по
согласованию)

6 Проведение профилактических бесед на тему
«Проблемы антинаркотической
направленности»

ежеквартально Участковый
Д.А. Акинфеев (по
согласованию)

7 Проведение конкурса рисунков  на тему
«Скажи наркотикам - нет!»

3 квартал 2017,
2018, 2019 гг.

МКУК «ИКДЦ»